
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

Номер і дата прийняття рішення наказ МОН України від 08.07.2016 № 816
(вперше)

Дата і номер запису в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань про видачу ліцензії

Вид господарської діяльності Освітня діяльність закладів освіти
(в повному обсязі або частково) (вища освіта)

Інститут розведення і генетики тварин імені М. В. Зубця 
Національної академії аграрних наук України

Ідентифікаційний код юридичної особи 05408024

Місцезнаходження юридичної особи 08321 Київська обл., Бориспільський район
с. Чубинське, вул. Погребняка, б. 1

Посада особи органу ліцензування, яка Заступник Міністра -  керівник апарату
підписала рішення про видачу ліцензії

В. В. Ковтунець

м.п. ,і і

17 жовтня 2016 р.



і

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

В И Т Я Г  З Н А К А З У

«08» липня 2016 р. Київ № 816
»

Про затвердження рішень Ліцензійної комісії 
Міністерства від 08,07.2016 р.

Відповідно до пункту 1 частини другої статті 6 Закону України «Про 
ліцензування видів господарської діяльності» та на підставі рішень Ліцензійної 
комісії Міністерства (протокол № 11/2 від 08 липня 2016 року)

НАКАЗУЮ:
Розширити провадження освітньої діяльності у Інституті розведення і 

генетики імені М. В. Зубця НААН

№
п/п

Код та найменування галузі 
знань

Шифр та найменування 
спеціальності

Ліцензійний
обсяг

(особи)
1 20 Аграрні науки та 

продовольство
204 Технології виробництва 
і переробки продукції 
тваринництва

6

Директор департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації та ліцензування

/ / ° / -------- -

Л? ■в/ /  «НйШ V ”
. . .

' \ф 0Ь  ^  А. Г. Шевцов



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

В И Т Я Г  З Н А К А З У  

«19» липня 2016 р. Київ № 856

Про затвердження рішень Ліцензійної комісії 
Міністерства від 19.07.2016 р.

Відповідно до пункту 1 частини другої статті 6 Закону України «Про 
ліцензування видів господарської діяльності» та на підставі рішень Ліцензійної 
комісії Міністерства (протокол № 12/2 від 19 липня 2016 року)

НАКАЗУЮ;
Видати ліцензію на провадження освітньої діяльності в Інституті розведення 

і генетики тварин імені М. В. Зубця НААН України

№
п/п

Код та найменування галузі 
знань

Шифр та найменування 
спеціальності

Ліцензійний
обсяг

(особи)
1 09 Біологія 091 Біологія , ^ Г І Г 7 ^ 4

О

Директор департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації та ліцензування

в’іЛ ’Д

■ ' " ' " " і , ' "  Ь  и  і ]

і '1 А . Г. Шевцов
ЗГч V'О, 7


